Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
Email icestinobocaina@uol !
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central JaG

Bocaina - SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Oficio n2 08
Bocaina, 10 de setembro de 2025

A Secretaria de Assisténcia e Desenvolvimento Social

Prezados Senhores,

Encaminhamos a presta¢do de contas do:

TERMO DE COLABORAGAO N2 10894

dos Recursos Municipal, referente ao més de agosto de 2025

Atenciosamente,

m( ?LM w( zam Iy

Marcia Elena Perobelli Moraes

PRESIDENTE



Sociedade de Sao Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNP): 49.862.493/0001-68

De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jat

Bocaina — SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS DE
Agosto de 2025
ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
0OSC: LAR VICENTINO

End. RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256 - CENTRO - BOCAINA - SP.

RESPONSAVEL PELA OSC.: MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES
CPF. 247.783.498-30

OBJETO DA PARCERIA: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS
CONTA BANCARIA E AGENCIA DA PARCERIA:
CONTA BANCARIA E AGENCIA DA OSC: BANCO BRASIL — Ag. 6670-2 — C/C 10714-X

Ne DO TERMO DE

COLABORAGAO DATA DA ASSINATURA VIGENCIA VALOR TOTAL RS
Termo de Colaboragdo

n? 10894 30/12/2024 01/01/2025 a 31/12/2025 193.200,00

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS E RENDIMENTOS
ORIGEM DOS N @ DO DOC. DE

RECURSOS PUBLICOS DATA DO REPASSE CREDITO (1) VALOR REPASSADO RS

Municipal 25-08-2025 274 16.100,00

(2) APLICACAO FINANCEIRA DO PERIODO R$ 2,20

(3) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 2.784,50

(4) RECURSO PROPRIO RS 80,98

VALOR TOTAL (1) + (2) + (3) + (4) 18.967,68

O Signatario, na qualidade de representante da entidade conveniada: LAR VICENTINQO, vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos supramencionada, na importancia
total de R$18.884,50 (dezoito mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos) mais

receita financeira de R$2,20, mais recursos préprios RS 80,98 totalizando RS 18.967,68 (dezoito mil,

novecentos e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos).



@@W@ Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68
y De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
Email: larvicenti ; br

S o % A
(,.“.C”s 0SS Conselho Central Jat

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DATA DO CAUSALIDADE DA DESPESA (2) NATUREZA DA VALOR PAGO RS (4
PAGAMENTO DESPESA (3)
(1)

29-08-2025 | Elisangela Raquel de Oliveira Recursos Humanos 1.761,78
29-08-2025 | Neucilene Guilherme dos Santos Recursos Humanos 1.665,00
29-08-2025 | Raul Morais Desidério Recursos Humanos 2.084,00
29-08-2025 | Rita Maria da Conceigdo Silva Recursos Humanos 1.762,00
29-08-2025 | Ana Laura Franca de Oliveira Recursos Humanos 3.457,00
29-08-2025 | Claudinéia Aparecida Ferreira Recursos Humanos 1.812,00
29-08-2025 | Elisangela Raquel de Oliveira Recursos Humanos 1.313,00
29-08-2025 | Luzinete Fca. de Torres Santos Recursos Humanos 2.149,00
29-08-2025 | Eder Rodrigo de Oliveira Recursos Humanos 2.956,00
TOTAL DAS DESPESAS RS 4 18.959,78

SALDO PARA APLICACAO DO PERIODO SEGUINTE RS 7,90

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as

despesas relacionadas comprovam a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo convenente.

/fmwé‘}(cvmi ol

Jahu, 10 de setembro de 2025

Maria Marcili\a Moretto da Silva
RESPONSAVEL PELA PRESTACAO DE CONTAS

Ll e,

Elen Cristina Toscano Crepaldi Marcia Elena Perob

Tesoureira Presidente

elli Moraes
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Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Piblica Municipal ¢ CEBAS.

Fone: (14) 3666-1500
Conselho Central JaG
Bocaina — SP

« Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

PLANO DE APLICACAO MENSAL

Natureza da
Despesa

Vr. Plano de
Aplicagdo
Anual

Saldo
Anterior

VI. utilizado
no Periodo

Saldo
Restante
demais
periodos

Recursos Humanos

193.200,00

83.260,05

18.959,78

64.300,27

Material de Consumo - Géneros
Alimenticios

Material de Consumo — Géneros
Alimenticios

Qutros Materiais de Consumo

Outros Materiais de Consumo

Outros Materiais de Consumo -
Combustivel

Servigos de Terceiros

Outros Servigos de Terceiros -
Locagdes

Utilidades Publicas

VALOR TOTAL POR COLUNA RS =

193.200,00

83.260,05

18.959,78

64.300,27

Jahu, 10 de setembro de 2025
\

Maria Marcilia Moretto da Silva

RESPONSAVEL PELA PRESTACAO DE CONTAS

J%’Q“‘( %%:A,Moa |

Elen Cristina Toscano Crepaldi

Tesoureira

O s

Marcia Elena Perobelli Moraes

Presidente




AVISO DE FERIAS

KA CAPITULOVI-TITULOIIDACLT.
NigEW WS S WS, DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
FremmmErEE*PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

::::::::::: NOTIFICACAO

ki FUNCIONARIO: ELISANGELA RAQUEL DE OLIVEIRA N° CART. PROF. 3209816

"~ SERIECART.PROF. 7865 CARGO ASSISTENTE SOCIAL DATA ADMISSAO 21/11/2022

PERIODO
DE AQUISICAO: de 21 DE NOVEMBRO DE 2023 a 20 DE NOVEMBRO DE 2024
DE ABONO PECUNIARIO: de a
DE GOZO DE FERIAS: de 19 DE AGOSTO DE 2025 a 02 DE SETEMBRO DE 2025
BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 2.866,50
| VENCIMENTOS | ‘DESCONTOS j
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 1.433,25/9850 INSS S/FERIAS 149,22
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 477,75
[TOTAL DE VENCIMENTOS: 1.911,00| TOTAL DE DESCONTOS: , 149,22

TOTAL LiQUIDO: 1.761,78

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-40 concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito e a sua disposigéo fica a importancia liquida de R$ 1.761,78

VALOR POR EXTENSO | um mil, setecentos e sessenta € um reais e setenta € 0it0 CoNtavos ** * * * * ** s x s v xx xxx x s nk k% # k4 *

a ser paga antecipadamente.
BOCAINA, 16 DE JULHO DE 2025

ELISANGELA RAQUEL DE OLIVEIRA LAR VICENTINO
RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
RECEhi A EMPresa LARVICENTINO * ** % % # % %% 6 %4 % 4 s x a % 4 4k 4% £k %k ks % hk Kk X4 k8 k% BN H A AR S A KSR A d B A E o hr ks
, estabelecida 2 R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - CENTRO
©M BOCAINA******#ssssssnsussssnssssnsssss ostado SP g importancia de R$

VALOR POR EXTENSO  um mil, setecentos e sessenta e um reais e setenta e oito CONtAVOS * ¥ * ¥ ¥ ¥ * Xk k wx kk hk ke kA KA KA Rk k kK

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descrig&o acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitacao.

BOCAINA, 15 DE AGOSTO DE 2025 -z

ELISANGELA RAQUEL DE OLIVEIRA

PAGO COM RECURSO TERMO DE COLABORAGAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOBCIAL



CONTAD LTDA

0949 - LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68
Cadigo - Nome do Funcionario

: 000054 - NEUCILENE GUILHERME DOS SANTOS

Céd.

0001
1480
9860

Descricéo

SALARIO
ARREDONDAMENTO ATUAL
LN.S.S.

Data Admissao
01/08/2025
Referéncia
30,0000
2,0000
9,0000

10B Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salério
AGOSTO0/2025
Data do Crédito: 05/09/2025

PAGO COM RECURSQ TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

| BCO.: -AG.: - - C/C: -- CARGO: FAXINEIRO(A)

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més

1.804,00 1.804,00 1.804,00

144,32

C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segéo Fl.
5143-20 0001 0000 0000 1
Vencimentos Descontos
1.804,00
0,59
139,59
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.804,59 138,59
TOTAL LiQUIDO 1.665,00
Base Calc. IRRF  Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.196,80

0,00 00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO = 23 / Q%/ v': ! .6 ; =
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

7



CONTAD LTDA

| 0949 - LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

& /08 1dob

DATA

IOB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salario
AGOSTO/2025
Data do Crédito: 05/09/2025

Cddigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp. Local Depto. Setor Secio Fi.
000021 - RAUL MORAIS DESIDERIO 13/02/2019 5162-10 0001 0000 0000 1
Céd. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
10001  SALARIO 30,0000 1.804,00
' 1081 D.S.R. S/ ADICIONAL NOTURNO 65,60
1112 ADICIONAL NOTURNO 40% 104,0000 341,12
1390 BIENIO 3,0000 54,12
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,47
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,24
9860 LLN.S.S. 9,0000 181,07
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.265,31 181,31
BCO.: -AG.:--CIC: -- CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO TOTAL LiQuiDO 2.084,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Bage Calc. IR. S/Fer. MP927
1.804,00 2.264,84 2.264,84 181,18 1.657,64 0,00

0,00

ASSINATURA DO FUN TONARIO



CONTAD LTDA

0949 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo  FI.
- 000031 - RITA MARIA DA CONCEICAO SILVA 03/12/2020 5162-10 0001 0000 0000 1
Céd. ' Descrigao Referéncia Vencimentos k Descontos
' 0001 SALARIO 30,0000 1.804,00
1190 SALARIO FAMILIA 1,0000 65,00
1390 BIENIO 2,0000 36,08
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,07
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,31
9860 ILN.S.S. 9,0000 142,84
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORA AO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOL IMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos ’ Total de Descontos
1.905,15 143,15
BCO.: -AG.: -~ C/C: - - CARGO: Auxiliar de Cozinha TOTAL LFQUIDO 1.762,00
 Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF  Faixa IRRF Base C4lc. IR. S/Fer. MPg27
1.804,00 1.840,08 1.840,08 147,20 1.232,88 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQuiDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

10B Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salario
AGOSTO0/2025
Data do Crédito: 05/09/2025

0,00

O | ,
/Lff/%é /4’-‘24?‘1_2 57y, R 1 _Aa (o
ATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA |0B Office Folha de Pagamento

" 0949 - LAR VICENTINO Recibo de Pagamento de Salario
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA AGOSTO0/2025
49.862.493/0001-68 Data do Crédito: 05/09/2025
Cédigo - Nome do Funcionario ' Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto.  Setor Secdo  FI.
- 000042 - ANA LAURA FRANCA DE OLIVEIRA 17/06/2024 2515-10 0001 0000 0000 1
. Céd. Descm;éo Referéncia Vencimentos { Descontos
0001 SALARIO 25,0000 3.962,50
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 5,0000 367,50
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 122,50
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,64
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS ; 453,25
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,80
9850 INSS S/FERIAS 36,75
9860 I.LN.S.S. 14,0000 396,20
. 9870 . L.RRF. ) 15,0000 109,14
PAGO COM RECURSOATERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
o ; : - Totai de Vencimentos ~Total de Descontos
4.45314 996,14
BCO.: -AG.: --C/C: - - CARGO: PSICOLOGO TOTAL LiQuipo b 3.457,00 |
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF  Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MP927
4.755,00 4.452 50 4.452,50 356,20 3.355,30 15,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 29 /0% Bos [

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA IOB Office Folha de Pagamento

0848 - LAR VICENTINO Demonstrativo de Pagamento de Salario
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA AGOST0/2025

49.862.493/0001-68 Data do Crédito: 05/09/2025
Cédigo - Nome do Funcionario ~ Data Admiss&o CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secao  FI.
000005 - CLAUDINEIA APARECIDA FERREIRA 01/02/2007 5143-20 0001 0000 0000 1
~ C6d.  Descrigo Referéncia Vencimentos ) Descontos
- 0001 SALARIO 30,0000 1.804,00
1390 BIENIO 9,0000 162,36
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,57
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,73
9860 I.N.S.S. 9,0000 164,20
PAGO COM RECURSQ TERMO COLABORA(%AO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLV MENTO SOCIAL
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.966,93 154,93
BCO.: -AG.:--C/C: -- CARGO: FAXINEIRO(A) TOTAL LiQuiDO 1.812,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Mas Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Céle. IR. S/Fer. MPg27
1.804,00 1.966,36 1.966,36 157,30 1.359,16

0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO v{ 8/ Qﬁ/ Q_L o ' ot L o 0A
DATA ASSINATURA DO F CIONARIO



CONTAQ LTDA

I0B Office Folha de Pagamento
0949 - LAR VICENTINO Recibo de Pagamento de Salério
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA AGOSTO0/2025
49.862.493/0001-68 Data do Crédito: 05/09/2025
Cédigo - Nome do Funcionério Data Admiss&o CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secio FI.
1 000035 - ELISANGELA RAQUEL DE OLIVEIRA 21/11/2022 2516-05 0001 0000 0000 1
Céd. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
0001  SALARIO 15,0000 143325
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 15,0000 1.433,25
1390 BIENIO 1,0000 28,87
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS ' 477,75
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,61
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.761,78
5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,59
9850 INSS S/FERIAS 149,22
. 9860 | IN.S.S. 12,0000 148,94
PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894 |
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Total de Vencimentos Total de Descontos
3.373,63 2.060,53
BCO.: - AG.: - - C/C: - - CARGO: ASSISTENTE SOCIAL TOTAL LiQuibo 1.313,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
2.866,50 3.372,92 3.372,92 269,83 854,72 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO QA‘Z 7 i{ﬂ/ ...}é‘} C

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA

© 349 LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68
Cédigo - Nome do Funcionario
000013 - LUZINETE FRANCISCA DE TORRES SANTOS
Céd.  Descrigao
0001  SALARIO
1081 DSR S/ ADICIONAL NOTURNO
1112 ADICIONAL NOTURNO 405
1390  BIENIO
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL
5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR
9860 INSS.

PAGO coMm RECURSO
SEC

BCO.: -AG.:--¢rc: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO

Sélério Base Sal. Contr. INSS
1.804,00 2.337,00

Base Calc. FGTS

Data Admissao
17/01/2011

Referéncia
30,0000
104,0000
7,0000
2,0000

98,0000

IOB Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salério
AGOSTO/2025
Data do Crédito: 05/09/2025

C.B.O. Emp. Local Depto. Setor  Segso Fl.

5162-10 0001 0000 0000 1
Vencimentos Descontos
1.804,00
65,60
341,12
126,28 .
0,47
0,91
187,5

RMO COLABORACAO N° 10894
RETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

F.G.T.S. do Mas
186,96

Qﬂ%/&i

Total de Vencimentos Total de Descontos

2.337,47 188,47
TOTAL LiQuipo 2.149,00
Base Céic. IRRF Faixa IRRF  Bage Célc. IR. S/Fer, MPeo27
1.729,80 0,00 0,00

’

ASSINATURA DO FUNCIONARID




CONTAD LTDA

0249 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
+ 49.862.493/0001-68
- Codigo - Nome do Funcionario

000038 - EDER RODRIGO DE OLIVEIRA

Cod. ' Descricio

0001  SALARIO

0820  HORA EXTRA 100%

1080  D.S.R. S/ HORAS EXTRAS

1390 BIENIO

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL

5125 EMPRESTIMO CONSIGNADO

5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR

9860 I.LN.S.S.

9870 | I.R.RF.

10B Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salério
- AGOSTO/2025
Data do Crédito: 05/09/2025

Data Admissao C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo FI.
24/07/2020 5162-10 0001 0000 0000 1
Referéncia Vencimentos ’ Descontos
30,0000 ' 3.340,00 '
15,0000 455,45
87,59
2,0000 66,80 -
2,0000 0,02
4/18 518,41
0,82
12,0000 367,39
15,0000 107,24

PAGO COM RECURSO TERMO COLABORACAO N° 10894
SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Total de Vencimentos Total de Descontos

3.949,86 993,86

BCO.: -AG.: -~ C/C: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO TOTAL LiQuiDo 2.956,00

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF  FaixaIRRF  Base Calc, IR, S/Fer. MP927
3.340,00 3.949,84 3.949,84 315,98 3.342,64 15,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA “ASSINATURA DO FUNCIONARIO




06/09/2025, 07:44

Banco do Brasil

0 Visualizar Pix agrupados
G331060720007882016
E_gy f Consultas - Extrato de conta corrente NI U4
Cliente - Conta atual
Agéncia 6670-2
Conta corrente 10714-X LARSSVP BOCAINA i
oy et 08 /2025 '
|
Langamentos
balaatc.:ete movErﬁ'ent o Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/07/2025 0000 00000 000 Saido Anterior | 0,00C
15/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagament(; 46.876 1.761,78 D
15/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.761,78 C 0,00 C
Rende Facil
25/08/2025 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.508.250.134.366 16.100,00 C
MUNICIPIO DE JAHU
26/08/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 16.100,00 D 0,00C
Rende Facil
28/08/2025 6670 89015 870 Transferéncia recebida 556.670.000.040.546 70,98 C
28/08 16:18 LAR VICEN'!:’INO DE BOCAINA
28/08/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 70,98 D 0,00 C
Rende Facil
29/08/2025 6670 99015 870 Transferéncia recebida 556.670.000.040.546 10,00 C
29/08 08:24 LAR VICENTINO DE BOCAINA
29/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamentg 86.595 1.665,00 D
29/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamenté 86.596 2.084,00 D
29/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagament?‘ 86.597 1.762,00 D
29/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 86.618 3.457,00 D
29/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamen@ 86.619 1.812,00 D
29/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 86.620 1.313,00 D
20/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 86.621 2.149,00 D
29/08/2025 0000 13106 393 TED Transt.Eletr Disponiv 82.901 2.956,00 D
237 1933 30425325857 EDER RODRIGO DE O
20/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 17.188,00 C 0,00C
Rende Facil
31/08/2025 0000 00000 989SALDO 0.00C
*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *#*x
osseRvaoes: I

Transacao efetuada €om sucesso por: J8463860 MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES.
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Dados do Cliente

Agéncia Conta

6670-2 10714-X

Cliente CNPJ

LAR VICENTINO OBRA UNIDA DA SOC SAQ 49.862.493/0001-68

VICENTE PAULO DE BOCAINA

Resumo do més - Agosto/2025

Saldo bruto em 31/07/2025
AplicagGes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 29/08/2025-

Historico de movimentacao

Data Historico Capital
31/07/2025 Saldo Anterior R$ 2.784,04
15/08/2025 Resgate R$ 1.760,97
25/08/2025 Aplicacao R$ 16.100,00
28/08/2025 Aplicacdo R$ 70,98
29/08/2025 Resgate R$ 1.023,07
29/08/2025 Resgate R$ 16.100,00
29/08/2025 Resgate R$ 63,08
29/08/2025 Saldo Final R$ 7,90

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,46

R$ 1,35

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,35

R$ 3,55

R$ 0,00

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 2.784,50
R$ 16.170,98
R$ 18.949,78
R$ 0,00

R$ 3,59

R$ 5,79

R$ 7,90

IOF

R$ 0,00
R$ 0,54
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 3,05
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 1.761,78
R$ 16.100,00
R$ 70,98

R$ 1.024,42
R$ 16.100,50
R$ 63,08

R$ 0,00

Impresso em 06/09/2025 as 07:55



